[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
«С и з я б с к»

шуöм
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2011 г.

№ 36
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения «Сизябск» № 7 от 25.03.2011 года

«Об утверждении перечня информации о

деятельности администрации сельского

поселения «Сизябск», размещаемой

в сети Интернет»

В целях  приведения   постановления администрации сельского

поселения «Сизябск» № 7 от 25.03.2011 года «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации сельского поселения «Сизябск», размещаемой в сети Интернет» в соответствие с Федеральным законом от

 09.02.2009 г № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 10 и пункт 17 Перечня  информации о деятельности администрации сельского поселения «Сизябск», размещаемой в сети Интернет изложить в новой редакции:
«10) порядок обращения граждан (физических лиц), в том числе  представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и установленные формы обращений, заявлений и иных документов, принимаемых администрацией и главой сельского поселения «Сизябск» к рассмотрению в соответствии с действующим законодательством и муниципальными правовыми актами органов местного  самоуправления сельского поселения «Сизябск»; фамилия, имя, отчество должностных лиц, к полномочиям которых отнесены организация приема, номера телефонов, график приема, а также номера телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера, обзоры обращений граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления, а также обобщенную информацию о результатах рассмотрения этих обращений и принятых мерах;»;

«17) статистическая информация о деятельности администрации сельского поселения «Сизябск», в том числе: статистические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику развития экономической, социальной и иных сфер жизнедеятельности, регулирование которых отнесено к полномочиям сельского поселения «Сизябск», сведения о доходах и расходах  денежных средств, сведениями о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит  официальному  обнародованию на стендах сельского поселения «Сизябск».

Глава  сельского  поселения    «Сизябск»                                В.М.Артеев